
 

T.C. 

OSMANİYE İL ÖZEL İDARESİ 

İL GENEL MECLİSİ 
 

Konu                   : 2024 Yılı Temmuz Ayı İl Genel Meclisi Toplantı Gündemi 

Toplantı Tarihi  : 01.07.2024 Pazartesi 

Toplantı Saati    : 14:00    

Toplantı Yeri     : Osmaniye İl Özel İdaresi Hizmet Binası, 

                               İl Genel Meclisi Toplantı salonu      
 

GÜNDEM KONULARI 

 

1- Açılış ve yoklama. 
 

2- Bir evvel ki toplantıda alınan kararların İl Genel Meclis Üyelerine dağıtılması. 
 

3- Bir evvel ki toplantı tutanaklarının okunup oylanması. 

 

4- İl Genel Meclisinin 07.06.2024 tarih ve 104 Sayılı Kararı ile komisyona havale edilen; İl Özel İdaresinin 

06.062024 tarih ve 48156 sayılı yazısı ile teklif edilen; Osmaniye İli, Düziçi İlçesi, Gökçayır  Köyü, 146 

ada 53 numaralı parselde ''Konut Alanı'' amaçlı E-Plan Numarası NİP- 801057190  / UİP- 801057191 

olan 1/5000 ölçekli Nazım ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Plan değişikliğinin, 3194 sayılı İmar 

Kanunu'nun 8/b maddesi ve 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu'nun 10/c maddesi gereğince onaylanması 

ile ilgili teklifin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere İmar ve Bayındırlık Hizmetleri 

Komisyonu, Ulaştırma ve Enerji Kaynakları Komisyonu, Alt Yapı Komisyonu, Tarım Orman ve 

Hayvancılık Komisyonu ile Çevre ve Sağlık Hizmetleri Komisyonundan gelecek olan raporların  

görüşülmesi. 
 

5- İl Genel Meclisinin 07.06.2024 tarih ve 107 Sayılı Kararı ile komisyona havale edilen; Osmaniye İli, 

Kadirli İlçesi, Karakütük Köyünde çöp konteynırları yetersiz kaldığından, eksik olan yerlere çöp 

konteynırı koyulmasına ve köy içinde haşere ile mücadelelerin arttırılmasına ait verilen önergenin, gerekli 

araştırma ve inceleme yapılmak üzere Köy İşleri Komisyonu ile Çevre ve Sağlık Hizmetleri 

Komisyonundan gelecek olan raporların  görüşülmesi. 
 

6- İl Genel Meclisinin 07.06.2024 tarih ve 108 Sayılı Kararı ile komisyona havale edilen; Ülkemizde Eğitim 

Öğretim döneminin sona ereceğinden gençlerimizin yaz tatilinde sosyal hayatına katkı sağlamak, kültürel 

ve sportif faaliyetlerini geliştirmek için Karatepe Aslantaş – Kayıkhane Tesislerinde  yaz kursları 

düzenlenmesi amacıyla İl Özel İdaresi, Gençlik Spor İl Müdürlüğü ve İl Milli Eğitim Müdürlükleri ile 

ortak bir proje hazırlanmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Eğitim 

Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonundan gelecek olan raporların  görüşülmesi. 
 

7- İl Genel Meclisinin 07.06.2024 tarih ve 109 Sayılı Kararı ile komisyona havale edilen; Osmaniye İli, 

Kadirli İlçesi, Karatepe Köyü, Çakıcılar Mahallesinden başlayan Hasancık Mahallesi içerisinden geçen, 

EUAŞ Barajına giden 5 km yolun, İl Özel İdaresinin yol ağına alınmasına ait verilen önergenin, gerekli 

araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu ile Ulaştırma ve Enerji 

Kaynakları Komisyonundan gelecek olan raporların  görüşülmesi. 
 

8- İl Genel Meclisinin 07.06.2024 tarih ve 110 Sayılı Kararı ile komisyona havale edilen; Osmaniye İli, 

Hasanbeyli İlçesi, Yanıkkışla Köyüne yeni bir içme suyu deposu yapımına ait verilen önergenin, gerekli 

araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu, Köy İşleri Komisyonu ile 

Alt Yapı Komisyonundan gelecek olan raporların  görüşülmesi. 
 

9- Dilek ve Temenniler. 
 

10- Kapanış                                                                                        

                                                                                      

                                                                                                  Mehmet Ali GİZLİCİ                                                     

                                                                                                      İl Genel Meclis Başkanı 


